
 Stránka 1 

 

         Dodatek č. 3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2022/047/N143/S30670 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

(dále jen občanský zákoník) 

 

Nové Sedlice - chodník na ul. Opavská 

 

mezi: 

 

Objednatel:      Obec Nové Sedlice 

se sídlem     Zahumenní 85, 747 06 Nové Sedlice 

Zastoupen:      Zuzana Holešová, starostka obce 

IČO:     66144540 

DIČ:     CZ66144540 (neplátce DPH) 

Bankovní spojení:      Česká národní banka 

Číslo účtu:      94-6511821/0710 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Zuzana Holešová, starostka obce 

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radmil Frič a Luděk Číž 

E-mail:     starostka@novesedlice.cz    

Telefon:     +420 602 700 566 

 

dále jen objednatel – na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel:     Lesostavby Frýdek-Místek a.s. 

se sídlem      Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek 

zastoupeným      Ing. Jan Bazgier, předseda představenstva 

IČ: 451 93 118                                    DIČ: CZ45193118 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 

č. ú.:       13403781/0100 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:  Ing. Jan Bazgier, předseda představenstva 
Ve věcech technických je oprávněn jednat:  Ing. Petr Mičulka 

Ing. Petr Kuzma, tel. 724 478 989 

 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 471 

 

dále jen zhotovitel – na straně druhé 

 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. SOD 2022/047/N143/S30670  na 
akci „Nové Sedlice - chodník na ul. Opavská“ v tomto rozsahu:  

 

 

Ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo a dodatku č. 3 se mění následovně v těchto 

bodech: 

Čl. IV. Odst. 4.1. 

 

 

mailto:starostka@novesedlice.cz


 Stránka 2 

 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele   a činí: 

 

Původní cena díla bez DPH celkem    5 349 500,00 Kč 

Méněpráce:     - 259 334,71 Kč 

Nová cena díla bez DPH:    5 090 165,29 Kč 

Sazba DPH:     21 %   

DPH:    1 068 934,71 Kč 

Cena celkem s DPH:              6 159 100,00 Kč. 

 

 

 

 

II. 
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran  

a účinnosti uveřejněním v registru smluv, popř. na profilu zadavatele, pokud objednatel nemá 

tuto povinnost. 

 

Tento dodatek č. 3 je podepsán elektronickými podpisy.  

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

- položkový rozpočet - méněpráce 

 

 

Tento dodatek byl schválen zastupitelstvem obce dne 22.3.2023 usnesením č. 9/3/2023.  

 

 

       V Nových Sedlicích      Ve Frýdku-Místku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ............…………………………………..              ............………………………………….. 

                        Zuzana Holešová                    Ing. Jan Bazgier 

                          starostka obce                                           předseda představenstva   


		2023-03-23T16:23:28+0100
	Zuzana Holešová


		2023-03-24T07:44:29+0100
	Ing. Jan Bazgier




